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':taxation. 

Personal property 
for State purposes. 

Section 20 of aot 
of .June 1, 1889 
(P. L. 420), fur­
ther amended. 

Officers of certain 
corporations to 
make annual re· 
port to Auditor 
General. 

LAWS OF PENNSYLVANIA, 

from the State Highway Commissioner, or upon 
county highways until a permit has also first been 
obtained from the cownty commissioners. 

APPROVED-The 30th day of April, A. D. 1925. 

GIFFORD PINCHOT. 

No. 243. 

AN .ACT 

To further amend S€Ction twenty of the act, approved the first 
day of June, one thousand eight humlre<l and eighty-nine (Pam­
phlet Laws, four hundred and twenty), en.titled "A further 
supplement to an act, entitled 'An act to provide revenue by 
taxation,' approved the ·seventh day of June, Anno Domini 
one thousand eight hundred and seventy-nine." 

Section 1. Be it enacted, &c., That section twenty 
of the act, approved the first day of June, one thou­
sand eight hundred and eighty-nine (Pamphlet Laws, 
four hundred and twenty), entitled "A further sup­
plement to an act, entitled 'An act to provide revenue 
by taxation,' approved the seventh day of ,Tune, An­
no Domini one thousand eight hundred and seventy­
nine,'' which was last amended by the act, apprm·cd 
the fifteenth day of Jn1y, one thonsand nine hun­
dred and nineteen (Pamphlet Laws, nine hundred 
and forty-eight), entitled "An act to amend section 
twenty of an act, approved the first day of June, one 
thousand eight hundred and eighty-nine (Pamphlet 
Laws, fonr hundred twenty), entitled 'A further sup­
plement to an act, entitled "An act to provide reve­
nue by taxation," approved the seventh day of June, 
Anno Domini one tl10usand eight hundred and seven­
ty-nine,' as amended," is hereby further amended to 
read as follows: 

Section 20. That 11ereafter, except in the case of 
banks, savings institutions, title insurance or trust 
companies, building and loan associations, and for­
eign insurance companies, it shall be the duty of the 
president, vice-president, secretary, or treasurer of 
every corporation having· capital stock, every joint­
stock association, limited partnership, and every com­
pany whatsoever, now or hereafter organized or in­
corporated by or under any laws of this Common­
wealth, and of every corporation, joint-stock associa­
tion, limited partnerRhip, and company whatsoever, 
now or hereafter incorporated or organized by or un­
der the law of :my other St.ate or Territory o.f the 
United States, or by tl1e United States, or by any 
foreign government, and doing business in and liable 
to taxatif)n within tl.iis Commonwealth, or having cap-
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ital or property employed or used in this Common­
wealth by or in the name of any limited partner­
ship or joint-stock associn ti on, company or corpora­
tion whatsoever, association or associations, copart­
nership or copartnerships, per>wn or . persons, or in 
any other manner, to make annually, on or before 
the last day of February, for the calenilar year next 
preceding, a report in writing to the Auditor General 
on a form or forms to be prescribed and furnished 
by him, stating specifically: 

First. The amount of its capital stnc:-: at the do_;e 
of the year for which report is made, together with 
the highest selling price per share, arnd the average 
selling price thereof during said year. 

Second. Its debt account. 
Third_ Its income acconnt, together with the dis­

position of any net income, and its profit and loss 
statement. 

Fourth. I ts general balance sheet. 
Fifth. Its real estate and tangible personal prop­

ert.J, H any, owned and permanently located outside 
of the Commonwealth, and value of the same; and the 
value of the property, if any, exempt from taxation. 

Sixth. The proportion of its capiU\l stock invested 
in and actually and exclusively emplo~-ed and used in 
manufacturing within the Commonw~alth during the 
year for wl1ich said report is made. 

Seventh. A valuation and appraisal, in the manner 
hereinafter provided, of the capital stock of the said 
corporation, company, joint-stock association, or lim­
ited partnership, at its aietual value in cash as it ex­
isted at the close of the year for which the report is 
made. 

The affidavit of any two of the following named 
officer·s of such corporation, limited pfi,rtnership. joint­
stock association, or company; namely, the president, 
vice-president, secretary or treasurer, 1shall be attached 
to said report, that the statements i;n the report are 
true and correct, and that, with fideli'ty and according 
to the best of their knowledge and b€lief, they have 
estimated, valued, and appraised, as shown in i;;aid 
report, the capital stock of the saitl corporation at 
its actual value in cash as it existed at the close of 
the year for which report is made; not less, how­
ever, than, first, the average which said stock sold 
for during the year; and second, :not less than the 
price or value indicated or measure4 by net earnings 
or by the amount of profit made and either declared 
in dividends, expended in bettermen"ts, or carried jnto 
the surplus or sinking-fund; and third, not 1Pss than 
the actual value indicated or rneasnired hy considera­
tion of the intrinsic value of its tangible property 
and aRsets, and of the value of its good will and 
franchiSes and privileges, as indicated by the material 
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results of their exercise, taking also into considera­
tion the amount of its indebtedness. 

If any corporation, company joint-stock association, 
or limited partnership shall certify to the Auditor 
General that its iiscal year closes, not upon the thirty­
first day of December, but upon some other date, and 
that it reports to the United States Government as 
of such other date, then such corporation, company, 
joint-stock association, or limited partnership may, in 
the discretion of the Auditor General, be permitted to 
make the returns herein provided for within sixty days 
after such date, subject in all other respects to the 
provisions of this act. 

If tht- Auditor General and State Treasurer, or 
either of them, is not satisfied with the appraisement 
and valuation so made and returned, they are hereby 
authorized and empowered to make a valuation there­
of, based upon facts contained in the report herein 
required, or upon any information within their pos­
session or that shall come into their possession, and 
to settle an account on the valuation so made by them 
for the taxes, penalties, and interest due the Common­
wealth thereon, with the right of the corporation, com­
pany, joint-stock association, or limited partnership 
dissatisfied with any settlement so made against it to 
appeal therefrom in the manner provided by law. 

In the event of the neglect or refusal of the officers 
of any corporation, company, joint-stock association, 
or limited partnership, to make the report and ap­
praisement to the Auditor General, as hereinbefore 
provided, on or before the last day of February in 
each and every year, or within sixty days of the end 
of its fiscal year, as herein provided, it shall be the 
duty of the Auditor General and State Treasurer to 
estimate a valuation of the capital stock of such cor­
poration, joint-stock association, company, or limited 
partnership, and settle an account for taxes, penal­
ties, and interest thereon, from which settlement there 
shall be L.O right of appeal. 

If the said officers of any such corporation, com­
pany, joint-stock association, or limited 1partnership 
shall neglect or refuse to furnish the Auditor General, 
on or before the last day of February in each and 
every year, or within sixty days of the end of its fiscal 
year, as herein provided, with the report, as aforesaid, 
it shall be the duty of the accounting officers of the 
Commonwealth to add ten per centum to the tax of 
said corporation, company, joint-stock association, or 
limited partnership, for each and every year for which 
such report was not so furnished, which percentage 
shall be settled and collected with the State tax in 
the usual manner of settling accounts and collecting 
such taxes. 
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The Auditor General may, upon aipplication made 
before the last day of February in each and every year 
or before the end of sixty days after any fiscal year, 
where perrnission i8 giv1en by the Auditor General to 
file S?lCh return as of the fiscal year, nnd upon proper 
cause shown, extend the time of filing returns for a 
period not exceeding sixty days from the last day of 
February of the year or from the end of sixty days 
after the fiscal year for which the same are requjred 
to be filed. 

The first report made under the p:rovisions of this 
act by any corporation, company, joint-stock associa­
tion, or limited partnership changing its report from 
the calendar year to a fiscal year, as Jhereinbefore pro­
vided, shall cover the period from the last day of the 
calendar year for which a report wai;:i filed to the first 
day of the fiscal year of such corporation, company, 
joint-stock association, or limited partnership, and the 
accounting officers shall settle the tax for such inter­
vening period, at the proportionate annual rate pro­
vided by law. 

APPROVED-The 30th day of April, A. D. 1925. 

GIFFon,n PINCHO'r. 

No. 244. 

AN ACT 

To amend section twenty-eight of chapter ~six, article seven, of 
an act, approved the fourteenth day of °M::).y, oue thousand nine 
hundred and fifteen (Pamphlet Laws, three1 hundred and twelve), 
entitled "An act providing a system of ~ovbrnment for boroughs, 
and revising, amending. and consolidating the law relating to 
boroughs." 

Section 1. Be it enacted, &c., That section twenty­
eight of chapter six, article se.ven, of an act, approved 
the. fourteenth day of May, one thousand nine hun­
dred and fifteen (Pamphlet Laws, three hundred and 
twelve), entitled "An act providing a system of gov­
ernment for boroughs, and revising, amending, and 
consolidating the Law relating to l:)oroughs," be and 
the same is hereby amended to read as follows: 

Section 28. Whe.rever any street or alley, entirely 
within the limits of any .borough, shall divide such 
borough from any other municipality or township, 
located in the same county, the prtJ>perty on the side 
of the street or 1alley opposite the line of the borough 
shall, for the depth of one hundred! and fifty feet, 'be 
assessed for municipal improvemenlts on such streets 
or alleys on which such property !'>hall abut, in the 
manner provided by [chapter six, article two] section 
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Time for filing re· 
turn may be ex~ 
tended upon appli· 
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6. article 7 of act 
of May 14, 1915 
(P, L. 312), 
amended. 

Cost of improve­
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ma.nner as on side 
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